[image: g517_ingushetia]

Республика Ингушетия

ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 22 г. Назрань»

(ГБОУ «СОШ - ДС № 22 г. Назрань»)

386101, Республика Ингушетия,  г. Назрань, ул. Радужная, д.7.,  тел. 8(963) 398-15-45,   e-mail: gbou_sosh22@mail.ru

«29» августа 2024 г.	         № 59-а

ПРИКАЗ
Об утверждении списка учебников
на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от 27.12.2012. № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения РФ от 21.02.2024 г. №119 «О внесении изменений в приложение №1 и №2 к приказу Министерства просвещения РФ от 21.09.2022 г. №858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока использования исключенных учебников» (с изменениями от 21.07.2023г. №556)
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе ГБОУ «СОШ-ДС № 22 г. Назрань» для обучающихся 1-11-х классов, на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бачаловой Х.И. довести данный приказ до сведения учителей.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор            _____________         Т.М. Чапанова

image1.png